BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Cérdoba
Junta Arbitral de Consumo

Num. 1.538/2013

Resolucion de la Junta Arbitral de Consumo del Ayuntamiento
de Cordoba por la que se dispone el otorgamiento del distintivo
oficial del Sistema a empresas adheridas.

De conformidad con el articulo 28 del Real Decreto 231/2008,
de 15 de febrero, y como consecuencia de la oferta publica de so-
metimiento al Sistema Arbitral de Consumo, a través de la Junta
Arbitral de este Ayuntamiento, se otorga el distintivo oficial a las
empresas que se relacionan en el listado adjunto con los n° de
inscripcién del 3294 al 3334 ambos inclusive, con la adjudicacién
de los siguientes nimeros: Clinica Podol6gica San Juan n° 2948,
Mengual Relojeros n°® 3236 y Rutas de la Juderia S.L. n°® 3249.

El n® 3312 corresponde a la Asociacién de Profesionales en Ar-
bitraje de Telecomunicaciones.

Asimismo, por aplicacion del citado precepto legal, se hacen
publicas las siguientes bajas que en todos los casos acarrean la
pérdida del distintivo oficial a partir de la fecha de esta publica-
cion:

Por renuncia expresa: Coinfer S.L. n°® 129, Ofertel Comunica-
ciones S.L. n° 1985, Roytisa n° 1242, Endesa Distribucion Eléctri-
ca n°® 1283, XQY Luxe Quality n® 3214, Acondicionamiento y Cli-
matizaciones del Sur S.L. n°® 3.215, Los Guillermos n° 40, Esta-
cién de Servicio Ntra. Sra. de Trassierra n® 693, lonos Comunica-
ciones n° 939, Estacién de servicio Jaipa S.L.

Por cese de actividad:

Lenceria Alba n® 14518, Canela n® 1702, Moda Sra La Colec-
cion n°® 2492, Animales Puppy‘s n° 1750, Talleres Unién Gilora
S.L. n° 909, Veloposter n® 1440, Clinica Podolégica San Juan n°
792, Relojeria Mengual n°® 3196, Autoescuela Atlanta n® 2623, Te-
jidos Damasco n° 582.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

Coérdoba, 16 de junio de 2008.- El Presidente de la Junta Arbi-
tral de Consumo, Fdo. Francisco Pedraza Ramirez.

Nam. Identificador Nombre
1 2948 SILVIA SANJUAN BUSTOS

2 3236 JUAN ANTONIO ZURERA MENGUAL

© 0 N o o b~ w

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Miércoles, 06 de Marzo de 2013

3249
3294
3295
3296
3297
3298
3299
3300
3301
3302
3303
3304
3305
3306
3307
3308
3309
3310
3311
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321
3322
3323
3324
3325
3326
3327
3328
3329
3330
3331
3332
3333
3334

RUTAS DE LA JUDERIA S.L.
GESTIONES ALARIFE SL

SANSU SOC COOP ANDALUZA
ESCARPE DA URBANO REGIDOR S.L.
LOURDES RIDAURA RUIZ

ABRIL & ABRILC B

MARIA REYES FLORES

JOSEFA DEL RIO MEDARANO CORTES
SERAFIN CAMPOS CAMPOS
CONSTRUCCIONES URMO 2010 S.L.
JIMENEZ Y GARCIA C.B.
DEPORTALIA SPORTS S L
CONSTRUCCIONES VALLECOR S.L.U.

CENTRO DE FORMACION VIAL ATLANTA S.L.

JIMENEZ PULIDO RAUL
INDUSTGAS S L

COMERCIAL AGROCOR S.A.
FELIX GARCIA NAVARRO
IBERDROLA S A

YOIGO XFERA MOVILES S A
GUILLERMO JIMENEZ SANCHEZ
PEDRO GALDEANO PEREZ

JOSE MANUEL GOMEZ BAENA
RAFAEL SOTOMAYOR CORTES
LUIS MANUEL URBANO DOMINGUEZ
AVELINO GOMEZ TORRALBO
JOSE HOYO HIDALGO

JOSE M2 HUERTAS SANTIAGO
ANTONIO MORENO MARTINEZ
JOSE ANTONIO LUQUE GARRIDO
MANUEL DE LA HABA ALVAREZ
FRANCISCO MATA PANZUELA
MAGDALENA CASTRO MONTERA
ALUA TURISMO ACTIVO SL
MANUEL MILLAN DIAZ

JOSE ANTONIO LUQUE MARTINEZ
JOSE ROMERO GARCIA

JUAN MOYA HERNANDEZ
PEDRO GONZALEZ PEDRAZA
RAFAEL LOSADA GONZALEZ
MARIA JOSE NIETO RUBIO

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

Ne 44 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2013-03-06T09:06:22+0100
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




