ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Córdoba Junta Arbitral de Consumo

Núm. 1.538/2013

Resolución de la Junta Arbitral de Consumo del Ayuntamiento de Córdoba por la que se dispone el otorgamiento del distintivo oficial del Sistema a empresas adheridas.

De conformidad con el artículo 28 del Real Decreto 231/2008, de 15 de febrero, y como consecuencia de la oferta pública de sometimiento al Sistema Arbitral de Consumo, a través de la Junta Arbitral de este Ayuntamiento, se otorga el distintivo oficial a las empresas que se relacionan en el listado adjunto con los nº de inscripción del 3294 al 3334 ambos inclusive, con la adjudicación de los siguientes números: Clínica Podológica San Juan nº 2948, Mengual Relojeros nº 3236 y Rutas de la Judería S.L. nº 3249.

El nº 3312 corresponde a la Asociación de Profesionales en Arbitraje de Telecomunicaciones.

Asimismo, por aplicación del citado precepto legal, se hacen públicas las siguientes bajas que en todos los casos acarrean la pérdida del distintivo oficial a partir de la fecha de esta publicación:

Por renuncia expresa: Coinfer S.L. nº 129, Ofertel Comunicaciones S.L. nº 1985, Roytisa nº 1242, Endesa Distribución Eléctrica nº 1283, XQY Luxe Quality nº 3214, Acondicionamiento y Climatizaciones del Sur S.L. nº 3.215, Los Guillermos nº 40, Estación de Servicio Ntra. Sra. de Trassierra nº 693, Ionos Comunicaciones nº 939, Estación de servicio Jaipa S.L.

Por cese de actividad:

Lencería Alba nº 14518, Canela nº 1702, Moda Sra La Colección nº 2492, Animales Puppy's nº 1750, Talleres Unión Gilora S.L. nº 909, Veloposter nº 1440, Clínica Podológica San Juan nº 792, Relojería Mengual nº 3196, Autoescuela Atlanta nº 2623, Tejidos Damasco nº 582.

Lo que se hace público para general conocimiento.

Córdoba, 16 de junio de 2008.- El Presidente de la Junta Arbitral de Consumo, Fdo. Francisco Pedraza Ramírez.

Núm.	Identificador	Nombre
1	2948	SILVIA SANJUAN BUSTOS
2	3236	JUAN ANTONIO ZURERA MENGUAL

3	3249	RUTAS DE LA JUDERIA S.L.
4	3294	GESTIONES ALARIFE SL
5	3295	SANSU SOC COOP ANDALUZA
6	3296	ESCARPE DA URBANO REGIDOR S.L.
7	3297	LOURDES RIDAURA RUIZ
8	3298	ABRIL & ABRIL C B
9	3299	MARIA REYES FLORES
10	3300	JOSEFA DEL RIO MEDARANO CORTES
11	3301	SERAFIN CAMPOS CAMPOS
12	3302	CONSTRUCCIONES URMO 2010 S.L.
13	3303	JIMENEZ Y GARCIA C.B.
14	3304	DEPORTALIA SPORTS S L
15	3305	CONSTRUCCIONES VALLECOR S.L.U.
16	3306	CENTRO DE FORMACION VIAL ATLANTA S.L.
17	3307	JIMENEZ PULIDO RAUL
18	3308	INDUSTGAS S L
19	3309	COMERCIAL AGROCOR S.A.
20	3310	FELIX GARCIA NAVARRO
21	3311	IBERDROLA S A
22	3313	YOIGO XFERA MOVILES S A
23	3314	GUILLERMO JIMENEZ SANCHEZ
24	3315	PEDRO GALDEANO PEREZ
25	3316	JOSE MANUEL GOMEZ BAENA
26	3317	RAFAEL SOTOMAYOR CORTES
27	3318	LUIS MANUEL URBANO DOMINGUEZ
28	3319	AVELINO GOMEZ TORRALBO
29	3320	JOSE HOYO HIDALGO
30	3321	JOSE Mª HUERTAS SANTIAGO
31	3322	ANTONIO MORENO MARTINEZ
32	3323	JOSE ANTONIO LUQUE GARRIDO
33	3324	MANUEL DE LA HABA ALVAREZ
34	3325	FRANCISCO MATA PANZUELA
35	3326	MAGDALENA CASTRO MONTERA
36	3327	ALUA TURISMO ACTIVO SL
37	3328	MANUEL MILLAN DIAZ
38	3329	JOSE ANTONIO LUQUE MARTINEZ
39	3330	JOSE ROMERO GARCIA
40	3331	JUAN MOYA HERNANDEZ
41	3332	PEDRO GONZALEZ PEDRAZA
42	3333	RAFAEL LOSADA GONZALEZ
43	3334	MARIA JOSE NIETO RUBIO